LA CLASSE

CARTE DES BOISSONS

Boissons froides

[0 L’eau plate est gratuite !

L L’eau gazeuse - au verre (3dl)
0 L’eau gazeuse - la bouteille (5 dl)
0 Sirop - au verre (3dl)
[0 Les pétillantes
(orange, citron ou pamplemousse) - /a bouterlle (3.3 dl)
O  Focus - la bouteille (5 dl)
[0  Urban super cola (avec ou sans sucre) - /a bouteille (5.3 dl)

O  Thé froid
(blanc et menthe des Alpes ou Assam) - bouteille (3.3 dl)

L Jus de pomme - au verre (3dl)
[0  Urban Kombucha gingembre - /a bouteille (3.3 dl)

Boissons chaudes
O  Café - [a tasse
[0 Thé noir ou tisane - /a tasse

[0 Thé noir ou tisane - /a théié¢re

Les Bicres
O  Dr Gab’s blonde - Swaf - /a bouteille (3.5 dl)
[0 Dr Gab’s - La Blanche - /a bouteille (3.3 dl)
O  Biere sans alcool « 26 » (0.59%) - la bouteille (3.5 dl)

Les Vins
O  Blanc - désirée (5dl)
LI Rosé - désirée (5dl)
0  Rouge - désirée (5dl)

Les Snacks

[0 Voir au bar loffre et les prix !

Ir.
Fr.
Fr.

Ir.
Fr.
Ir.

Fr.
Ir.

Fr.
Ir.
Fr.

Fr.
Ir.
Fr.

Fr
Ir
Fr

1.00
2.00
1.00

3.00
3.00
3.00

3.00
2.00
3.50

4.00
5.00
4.00

. 15.00
. 15.00
. 15.00



