LA CLASSE

CARTE DES BOISSONS

Boisson	ns froides		
	L'eau plate est gratuite!		
	L'eau gazeuse - au verre (3dl)	Fr.	1.00
	L'eau gazeuse - la bouteille (5 dl)	Fr.	2.00
	Sirop - au verre (3dl)	Fr.	1.00
	Les pétillantes (orange, citron ou pamplemousse) - la bouteille (3.3 dl)	Fr.	3.00
	Focus - la bouteille (5 dl)	Fr.	3.00
	Urban super cola (avec ou sans sucre) - la bouteille (3.3 dl)	Fr.	3.00
	Thé froid (blanc et menthe des Alpes ou Assam) <i>- bouteille (3.3 dl)</i>	Fr.	3.00
	Jus de pomme - au verre (3dl)	Fr.	2.00
	Urban Kombucha gingembre - la bouteille (3.3 dl)	Fr.	3.50
Boisson	ns chaudes		
	Café - la tasse	Fr.	2.50
	Thé noir ou tisane - la tasse	Fr.	2.50
	Thé noir ou tisane - la théière	Fr.	5.00
Les Biè	eres		
	Dr Gab's blonde - Swaf - la bouteille (3.3 dl)	Fr.	4.00
	Dr Gab's - La Blanche - <i>la bouteille (3.3 dl)</i>	Fr.	5.00
	Bière sans alcool « 26 » (0.5%) - la bouteille (3.3 dl)	Fr.	4.00
Les Vir	as		
	Blanc - désirée (5dl)	Fr.	15.00
	Rosé - désirée (5dl)	Fr.	15.00
	Rouge - désirée (5dl)	Fr.	15.00
Les Sna	acks		
	Voir au bar l'offre et les prix!		